
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

91298

22229813
22229814

FL31-29066
FL31-29076

 
 

 7,50 m
10,00 m

weiß
weiß

weiß
weiß

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A
  

 

22229823
22229824

FL31-29046
FL31-29056

 
 

  3,00 m
  5,00 m

weiß
weiß

weiß
weiß

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A
  

22229821
22229822

FL31-29156
FL31-29036

 
 

  1,50 m
  2,00 m

weiß
weiß

weiß
weiß

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A
  

 

22229819
22229820

FL31-29016
FL31-29026

 
 

  0,50 m
  1,00 m

weiß
weiß

weiß
weiß

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A
  

22229817
22229818

FL31-29075
FL31-29006

 
 

10,00 m
  0,25 m

schwarz
weiß

schwarz
weiß

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A
  

 

22229815
22229816

FL31-29055
FL31-29065

 
 

  5,00 m
 7,50 m

schwarz
schwarz

schwarz
schwarz

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A
  

22229811
22229812

FL31-29035
FL31-29045

 
 

  2,00 m
  3,00 m

schwarz
schwarz

schwarz
schwarz

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A
  

 

22229809
22229810

FL31-29025
FL31-29155

 
 

  1,00 m
  1,50 m

schwarz
schwarz

schwarz
schwarz

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A
  

22229807
22229808

FL31-29005
FL31-29015

 
 

  0,25 m
  0,50 m

schwarz
schwarz

schwarz
schwarz

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A
  

Patchkabel, biegbar

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

EurobrandklasseLängeFarbe TülleFarbe KabelSchirmungKategorieProdukt

Patchkabel, Kat. 6A, U/FTP, biegbar, weißPatchkabel, Kat. 6A, U/FTP, biegbar, schwarz

Patchkabel,  Kat.  6A, U/FTP, biegbarer  Stecker
Maximale Flexibilität beim Verlegen und Anschließen durch biegbare Stecker!
• Anschlüsse: RJ-45 Stecker auf RJ-45 Stecker
• kompatibel zu 10GBASE-T, 1000BASE-T und darunter
• Übertragungsfrequenz bis zu: 500 MHz
• Bandbreite bis zu: 10 Gbit/s
• Belegung: EIA/TIA 568B
• Spezifikation: Kat. 6A
• abwärtskompatible Versionen: Kat. 6 und darunter
• Schirmungsklasse: U/FTP
• Schirmung: ALU Folie kaschiert PIMF (100% dicht)
• Adern Material: Kupfer
• Adern Typ: Litze / flexibel (stranded)
• Adern Anzahl: 8 (4 x 2 twisted pair)
• Stecker: vergossen. geschirmt
• Kontaktoberfläche: Pins vergoldet
• Knickschutz: ja, flexibel
• Rastnasenschutz: ja
• Kabeltyp: Rundkabel
• Kabelmantel: TPE (halogenfrei)
• Durchmesser Kabel (ca.): 3,6 mm

Anwendungsbeispiele:
- Netzwerkkabel mit höchster Geschwindigkeit und Flexibilität für einfache Anpassung
- kompatibel mit einer Vielzahl von Netzwerkkomponenten, ist dieses Patchkabel ideal für Unternehmen und Privatanwender


