

Patchkabel, Kat. 6A, U/FTP, biegbarer Stecker Maximale Flexibilität beim Verlegen und Anschließen durch biegbare Stecker!

- Anschlüsse: RJ-45 Stecker auf RJ-45 Stecker
- kompatibel zu 10GBASE-T, 1000BASE-T und darunter
- Übertragungsfrequenz bis zu: 500 MHz
- Bandbreite bis zu: 10 Gbit/s
- Belegung: EIA/TIA 568B
- Spezifikation: Kat. 6A
- abwärtskompatible Versionen: Kat. 6 und darunter
- Schirmungsklasse: U/FTP
- Schirmung: ALU Folie kaschiert PIMF (100% dicht)
- Adern Material: Kupfer
- Adern Typ: Litze / flexibel (stranded)
- Adern Anzahl: 8 (4 x 2 twisted pair)
- Stecker: vergossen. geschirmt
- Kontaktoberfläche: Pins vergoldet
- Knickschutz: ja, flexibelRastnasenschutz: ja
- Kabeltyp: Rundkabel
- Kabelmantel: TPE (halogenfrei) • Durchmesser Kabel (ca.): 3,6 mm

Anwendungsbeispiele:

- Netzwerkkabel mit höchster Geschwindigkeit und Flexibilität für einfache Anpassung
- kompatibel mit einer Vielzahl von Netzwerkkomponenten, ist dieses Patchkabel ideal für Unternehmen und Privatanwender







Patchkabel, Kat. 6A, U/FTP, biegbar, weiß

Produkt	Kategorie	Schirmung	Farbe Kabel	Farbe Tülle	Länge	Eurobrandklasse	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Patchkabel, biegbar	Kat. 6A	U/FTP U/FTP	schwarz schwarz	schwarz schwarz	0,25 m 0,50 m		FL31-29005 FL31-29015	22229807 22229808
	Kat. 6A	U/FTP U/FTP	schwarz schwarz	schwarz schwarz	1,00 m 1,50 m		FL31-29025 FL31-29155	22229809 22229810
	Kat. 6A	U/FTP U/FTP	schwarz schwarz	schwarz schwarz	2,00 m 3,00 m		FL31-29035 FL31-29045	22229811 22229812
	Kat. 6A	U/FTP U/FTP	schwarz schwarz	schwarz schwarz	5,00 m 7,50 m		FL31-29055 FL31-29065	22229815 22229816
	Kat. 6A	U/FTP U/FTP	schwarz weiß	schwarz weiß	10,00 m 0,25 m		FL31-29075 FL31-29006	22229817 22229818
	Kat. 6A	U/FTP U/FTP	weiß weiß	weiß weiß	0,50 m 1,00 m		FL31-29016 FL31-29026	22229819 22229820
	Kat. 6A	U/FTP U/FTP	weiß weiß	weiß weiß	1,50 m 2,00 m		FL31-29156 FL31-29036	22229821 22229822
	Kat. 6A	U/FTP U/FTP	weiß weiß	weiß weiß	3,00 m 5,00 m		FL31-29046 FL31-29056	22229823 22229824
	Kat. 6A	U/FTP U/FTP	weiß weiß	weiß weiß	7,50 m 10,00 m		FL31-29066 FL31-29076	22229813 22229814